

# Z życia gminy Leśniowice

Nr 41

31-06 października/listopada 2008 r.



## Święto Zmarłych

**W dniu 03 listopada 2008 r.** władze naszej gminy: Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, Pan Stanisław Drogomirecki Przewodniczący Rady Gminy oraz Pan Czesław Michalczuk Prezes Zarządu Gminnego PSL w Leśniowicach pamiętali o Święcie Zmarłych i odwiedzili groby pochowanych na cmentarzach w Rakolupach, Bończy i w Kumowie pamiętając o naszych mieszkańcach. W ostatnim roku odeszli od nas między innymi: ks. Stanisław Malikowski – długoletni Proboszcz Parafii w Kumowie, Lucyna Złamańczuk – twórczyni ludowa z Leśniowic, Wanda Milewska – wieloletnia członkini zespołu śpiewaczego „Sielanki”, Władysław Lubaś – działacz społeczny i ludowy z Rakolup Dużych, Michał Białowas – działacz Ochotniczych Straży Pożarnych z Horodyska, Zenon Głaz – pracownik urzędu gminy, Dionizy Chęć, Edward Grzegorczyk, Marian Kowalczyk – dobrzy gospodarze i rolnicy i wielu innych mieszkańców gminy, którzy zapisali się głęboko w naszej pamięci. Człowiek żyje tak długo, jak długo trwa pamięć o nim. Cześć ich pamięci!

## VIII Powiatowe Biegi Niepodległościowe

**W dniu 4 listopada 2008 r.** przy Publicznym Gimnazjum w Sielcu odbyły się VIII Powiatowe Biegi Niepodległościowe. W biegach wystartowało łącznie 77 zawodników i zawodniczek ze szkół podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych z terenu powiatu chełmskiego. Otwarcia imprezy dokonała Pani Dorota Elsheikh Dyrektor Publicznego Gimnazjum w Sielcu witając przybyłych gości: Pani Monikę Durko ze Starostwa Powiatowego w Chełmie, Pana Wiesława Radzięciaka Wójta Gminy Leśniowice oraz zawodników, opiekunów i kibiców. Po zaciętej rywalizacji poznaliśmy zwycięzców poszczególnych kategorii.



W kategorii dziewcząt szkół podstawowych:  
I miejsce: Marlena Lewkowicz ze Szkoły Podstawowej w Sielcu  
II miejsce: Aleksandra Sawicka ze Szkoły Podstawowej w Wołowianach  
III miejsce: Kinga Bereda ze Szkoły Podstawowej w Sielcu



W kategorii chłopców szkół podstawowych:  
I miejsce: Łukasz Szumła z ZSZ w Wierzbicy  
II miejsce: Kamil Misiura z ZSZ w Wierzbicy  
III miejsce: Paweł Darnia z ZSZ w Wierzbicy

W kategorii dziewcząt gimnazjów:

I miejsce: Dominika Matwies z ZSZ w Wierzbicy  
II miejsce: Katarzyna Banach z Publicznego Gimnazjum w Sielcu  
III miejsce: Magdalena Bielak z Publicznego Gimnazjum w Sielcu

W kategorii chłopców gimnazjów:

I miejsce: Mateusz Bąk z ZSZ w Wierzbicy  
II miejsce: Krystian Lewkowicz z Publicznego Gimnazjum w Sielcu  
III miejsce: Zdobysław Gomułka z ZSZ w Wierzbicy



W kategorii dziewcząt szkół ponadgimnazjalnych:

I miejsce: Natalia Denis z ZSZ w Okszowie  
II miejsce: Maria Kwiecień z ZSZ w Okszowie  
III miejsce: Sabina Tomaszewska z LO w Dubience

W kategorii chłopców szkół ponadgimnazjalnych:

I miejsce: Dawid Dmitruk z LO w Dubience  
II miejsce: Arkadiusz Chwaluk z ZSZ w Okszowie  
III miejsce: Mateusz Chramęga z LO w Dubience

Dyplomy i puchary ufundowało Starostwo Powiatowe w Chełmie a ich wręczenia dokonał Pan Kazimierz Stocki Starosta Chełmski, który złożył gratulacje wszystkim zawodnikom i życzył powodzenia W kolejnej edycji biegów za rok.





## Boiska Orlika gotowe do gry



**W dniu 06 listopada 2008 r.** komisja powołana przez Wójta Gminy Leśniowice do odbioru robót na zadaniu inwestycyjnym pn. „Wykonanie boisk wielofunkcyjnych wraz z ogrodzeniem w ramach zadania „Moje Boisko – Orlik 2012” – etap I” dokonała odbioru w/w inwestycji. Zakres prac obejmował budowę boiska do piłki nożnej o nawierzchni z trawy syntetycznej, budowę boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni poliuretano – gumowej oraz budowę ogrodzenia z piłkochwytnymi. Zadanie było realizowane od 02.09.2008 r. i zostało zakończone w terminie tj. 21.10.2008 r. Roboty zostały wykonane zgodnie z umową i przekazaną dokumentacją projektowo – kosztorysową. Całkowity koszt zadania wyniósł 791 808,87 zł. Wykonawcą robót było Konsorcjum Firm: Przedsiębiorstwo „TECHNOBUD” Sp. z o.o. z Chełma i Zakład Budowlano – Drogowy „ZAWAR” Sp. z o.o. z Warszawy. W chwili obecnej trwają dalsze prace nad zrealizowaniem II etapu, który obejmie budowę zaplecza boisk oraz oświetlenia obiektu. Przewidujemy zakończenie całej inwestycji na koniec listopada 2008 r.

